
 

Sygnatura zamówienia: ZP.271.9.2015                             Robota budowlana                      strona 1 z 1 

 

 INFORMACJA 
O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

W imieniu Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina zawiadamiam, Ŝe w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na 
podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. 
U z 2013 r., poz. 907, 984, 1047 i 1473, z 2014 r. poz. 423, 768, 811, 915, 1146 i 1232 oraz z 
2015 r. poz. 349 ze zmianami) dotyczącym wykonywania zadania pn.: 

BUDOWA DROGI Z DŁUGIEJ GOŚLINY DO ŁOSKONIA STAREGO  
W KM OD 2+280,00 DO 2+407,50 W RAMACH ZADANIA INWESTYCYJNEGO  

PT. "DROGA DŁUGA GOŚLINA – ŁOSKOŃ STARY” 

działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1) ustawy Pzp została wybrana oferta najkorzystniejsza 
następującego Wykonawcy.  

INFRAKOM Sp. z o. o., ul. Nowowiejskiego 4, 64-000 Kościan 

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu poprzez 
prawidłowe załączenie wraz z ofertą wymaganych oświadczeń i dokumentów. Wykonawca 
zaoferował przedmiot zamówienia zgodny z treścią SIWZ. Oferta Wykonawcy otrzymała 
najwyŜszą liczbę punktów wynoszącą 100,00 w zakresie kryterium oceny ofert dla przedmiotu 
zamówienia.  

Streszczenie oceny i porównania złoŜonych ofert przedstawia się następująco: 

Nr 
oferty 

Wykonawca 

Liczba 
punktów  

w kryterium 
cena 

Liczba 
punktów  

w 
kryterium 
gwarancja 

Łączna 
punktacja 

1 
INFRAKOM Sp. z o. o., ul. Nowowiejskiego 4,  
64-000 Kościan 90,00 10,00 100,00 

2 
Zakład Drogowo – Transportowy Sławomir Begier 
ul. Orzeszkowej 39, 62-330 Nekla 58,49 10,00 68,49 

 
 W imieniu Zamawiającego: 

  
 Z up. BURMISTRZA 

 
 /-/ Krzysztof Oczkowski 
 Z-ca Burmistrza 

 

 

 

Murowana Goślina, dnia 27 lipca 2015 r. 


